

LAB-ammattikorkeakoulu  
2020-2021

**Sosiaali- ja terveysala (ylempi AMK), sosiaali- ja terveysalan  
kehittäminen ja johtaminen, Lappeenranta**

Tunnus	Nimi	1 v	2 v	Op yht
<b>YSOTE20SLPR-1003 SYVENTÄVÄT AMMATTIOPINNOT</b>				<b>15</b>
YH00CA61	Johtaminen muuttuvassa toimintaympäristössä	5		5
YAMK001	Tutkimus-, kehittämis- ja innovointimenetelmät	5		5
YAMK002	Esimiesviestintä	5		5
<b>YSOTE20SLPR-1004 VAIHTOEHTOISET SYVENTÄVÄT AMMATTIOPINNOT</b>				<b>30</b>
<b>YSOTE20SLPR-1005 SOSIAALI- JA TERVEYSALAN PALVELUJEN KEHITTÄMINEN</b>				<b>15</b>
YTS0041	Palvelumuotoilu			0
YTS0042	Sähköinen asiointi terveyden- ja hyvinvoinnin edistäjänä			0
YTS0043	Sähköiset palvelut ja palveluprosessit			0
<b>YSOTE20SLPR-1006 JOHTAMINEN</b>				<b>15</b>
YTS0031	Henkilöstöjohtaminen			0
YTS0048	Liiketoiminta ja talousjohtaminen			0
<b>YSOTE20SLPR-1007 SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUIDEN TUOTTAMINEN TULEVAISUUDEN EKOSYSTEEMEISSÄ</b>				<b>15</b>
YTS0080	Sosiaali- ja terveyspalveluiden ekosysteemi			0
YTS0081	Ketterien palveluiden tuottaminen			0
YTS0082	Tulevaisuuden asiantuntijat			0
<b>YSOTE20SLPR-1015 VAPAASTI VALITTAVAT OPINNOT</b>				<b>15</b>
YLI0058	Työhyvinvoinnin johtaminen			0
YLI0041	Esimiesjuridiikka			0
YLI0063	Sopimusoikeus ja julkiset hankinnat			0
<b>YSOTE20SLPR-1011 OPINNÄYTETYÖ</b>				<b>30</b>
YO00BU70	Opinnäytetyön suunnittelu	10		10
YO00BU71	Opinnäytetyön toteutus ja raportointi		20	20

**YSOTE20SLPR-1003 SYVENTÄVÄT AMMATTIOPINNOT: 15 op**

**YH00CA61 Johtaminen muuttuvassa toimintaympäristössä: 5 op**

**Osaamistavoitteet**

Opiskelija omaa valmiuksia ennakoida ja hyödyntää dynaamisen toimintaympäristön muutostarpeita.

Opiskelija osaa toteuttaa muutoksia henkilöstön hyvinvointi huomioon ottaen (muutoskyvystä vahvuus). Opiskelija saa valmiuksia epävarmuuden hallintaan muutostilanteissa.

### **YAMK001 Tutkimus-, kehittämis- ja innovointimenetelmät: 5 op**

#### **Osaamistavoitteet**

Opintojakson suoritettuaan opiskelija osaa johtaa tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiohankkeita sekä hallitsee tutkimus- ja kehitystoiminnan menetelmiä.

### **YAMK002 Esimiesviestintä: 5 op**

#### **Osaamistavoitteet**

Opintojakson suoritettuaan opiskelija osaa hyödyntää erilaisia digitaalisia palveluja ja -välineitä omassa työssään sekä ymmärtää sosiaalisen median mahdollisuuksia. Opiskelija kykenee pitämään esimieheltä vaadittuja puheita sekä kirjoittamaan eri alustoille/kanaviin sopivia sisältöjä ja vaativampia työelämän tekstejä. Opiskelija osaa myös analysoida ja vahvistaa omaa esimiesosaamistaan.

### **YSOTE20SLPR-1004 VAIHTOEHTOISET SYVENTÄVÄT AMMATTIOPINNOT: 30 op**

### **YSOTE20SLPR-1005 SOSIAALI- JA TERVEYSALAN PALVELUJEN KEHITTÄMINEN: 15 op**

### **YTS0041 Palvelumuotoilu: 5 op**

#### **Osaamistavoitteet**

Opiskelija osaakäyttää ja soveltaa laajasti ja monipuolisesti erilaisiamenetelmiä käyttäjälähtöisten palvelujen kehittämisessä.

### **YTS0042 Sähköinen asiointi terveyden- ja hyvinvoinnin edistäjänä: 5 op**

#### **Osaamistavoitteet**

Opiskelijaymmärtää ja osaa arvioida sähköisten palvelujen merkityksen ja haasteet asiakasta osallistavien sosiaali- ja terveysalan palvelujen kehittämisessä.

### **YTS0043 Sähköiset palvelut ja palveluprosessit: 5 op**

#### **Osaamistavoitteet**

Opiskelijatunnistaa sähköisten palvelujen lisäarvon asiakkaan ja organisaation näkökulmastaosaatimia asiantuntijana sähköisten palvelujen ja erilaisten palveluprosessien kehittämisessä.

### **YSOTE20SLPR-1006 JOHTAMINEN: 15 op**

## **YTS0031 Henkilöstöjohtaminen: 8 op**

### **Osaamistavoitteet**

kuvata ja arvioida henkilöstöjohtamisen osa-alueita, prosesseja ja tyypillisiä käytäntöjä sekä perustellen käyttää keskeisiä toiminnan ja henkilöstön kehittämisen menetelmiä suunnitella ja arvioida henkilöstöjohtamisen tavoitteita ja merkitystä organisaatiossa/yrityksessä sekä henkilöstöjohtamisen kytkeytymistä organisaation/yrityksen toimintastrategiaan suunnitella henkilöstön käyttöä huomioon työhyvinvointi ja työsuojelulliset seikat (mm. virkaehtosopimukset)

## **YTS0048 Liiketoiminta ja talousjohtaminen: 7 op**

### **Osaamistavoitteet**

Opiskelija opintojakson suoritettuaan osaa arvioida ja kehittää toiminnan taloudellisuutta ja laatuaymmärtää yrittäjyydessä keskeisen liiketoimintaosaamisen tiedollisen ja taidollisen perustan sekä erilaiset yritysmuodot.

## **YSOTE20SLPR-1007 SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUIDEN TUOTTAMINEN TULEVAISUUDEN EKOSYSTEEMEISSÄ: 15 op**

## **YTS0080 Sosiaali- ja terveyspalveluiden ekosysteemi: 5 op**

### **Osaamistavoitteet**

Opiskelija osaa

- tunnistaa ja arvioida sote-alan monimuotoista ekosysteemiä
- arvioida yhdyspintatoiminnan haasteita, vaikutussuhteita ja seurauksia sekä tuottaa ehdotuksia sote-palveluiden kehittämiseen

## **YTS0081 Ketterien palveluiden tuottaminen: 5 op**

### **Osaamistavoitteet**

Opiskelija osaa

- palvelujen asiakaslähtöisen yhteiskehittämisen
- arvioida ja luoda keinoja asiakaslähtöisen toiminnan kehittämiseen
- arvioida ja toteuttaa tietojohtamista palvelujen suunnittelussa ja päätöksenteon tukena

## **YTS0082 Tulevaisuuden asiantuntijat: 5 op**

### **Osaamistavoitteet**

Opiskelija osaa

- arvioida ja luoda tiedon ja osaamisen jakamiseen sekä jalostamiseen perustuvaa palvelukulttuuria
- kehittää käyttäjälähtöisiä palveluja ja ekosysteemiä tulevaisuuden haasteiden suuntaisesti

## **YSOTE20SLPR-1015 VAPAASTI VALITTAVAT OPINNOT: 15 op**

## **YLI0058 Työhyvinvoinnin johtaminen: 5 op**

**Osaamistavoitteet**

Opintojakson suoritettuaan opiskelija on perehtynyt työhyvinvoinnin johtamisen keskeisiin käsitteisiin ja prosesseihin. Opiskelija ymmärtää toimivan työyhteisön dynamiikkaa sekä psykososiaalisen ja fyysisen työhyvinvoinnin edistämisen merkityksen. Hän pystyy arvioimaan organisaation hyvinvoinnin merkityksen työn tuloksellisuuteen ja henkilöstön viihtyvyyteen. Opiskelija osaa hyödyntää toimenpiteitä, joilla organisaation hyvinvointia voidaan kehittää. Opintojakson jälkeen opiskelija pystyy johtamaan organisaation työhyvinvoinnin edistämistoimintaa.

**YLI0041 Esimiesjuridiikka: 4 op****Osaamistavoitteet**

Opiskelija tuntee työ- ja virkasuhteita sääntelevän lainsäädännön keskeisimmän sisällön. Opiskelija osaa soveltaa työ- ja virkasuhteisiin liittyvää lainsäädäntöä. Hän hallitsee yhteistoimintamenettelyn keskeisen sisällön. Opiskelija tuntee työsuhteen päättämisen kannalta keskeiset perusteet. Opiskelija osaa ratkaista haastavia esimiestilanteita.

**YLI0063 Sopimusoikeus ja julkiset hankinnat: 4 op****Osaamistavoitteet**

Opiskelija tuntee sopimusoikeuden peruskäsitteet ja osaa soveltaa niitä omassa liiketoiminnassaan.

Opiskelija tuntee julkisia hankintoja koskevan perussäätelyn ja hankintaprosessin keskeiset vaiheet.

**YSOTE20SLPR-1011 OPINNÄYTETYÖ: 30 op****YO00BU70 Opinnäytetyön suunnittelu: 10 op****Osaamistavoitteet**

Opiskelija osaa

- kuvata opinnäytetyönsä tavoitteet ja keskeisen sisällön
- suunnitella ja kuvata oman opinnäytetyöprosessinsa vaiheet
- ottaa huomioon mahdolliset tutkimuslupa- ja tekijänoikeusasiat.

**YO00BU71 Opinnäytetyön toteutus ja raportointi: 20 op****Osaamistavoitteet**

Opiskelija osaa

- osaa toteuttaa opinnäytetyön hyväksytyn opinnäytetyösuunnitelman pohjalta
- esittää opinnäytetyönsä tulokset tai tuotoksen
- raportoida opinnäytetyönsä kirjallisesti LAB-ammattikorkeakoulun opinnäytetyöohjeen mukaisesti
- kirjoittaa kypsyysnäytteenä lehdistötiedotteen tai artikkelin.